АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      05.06.2019

               №  208

г. Омутнинск

Об изменении движения автомобильного транспорта по муниципальным маршрутам регулярных перевозок № № 1, 2 и 4 на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

15,16  июня 2019 года

В связи с посещением городского кладбища жителями муниципального образования Омутнинское городское  поселение Омутнинского района Кировской области  в православные праздники Троицкой родительской субботы, День святой Троицы и в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:

1. Рекомендовать:

1.1. Перевозчику по муниципальным маршрутам регулярных перевозок № 1, № 2 и № 4  - индивидуальному предпринимателю Назаровой С.В. организовать движение автомобильного транспорта с заездом по улице Складской до остановки «Благоустройство» на период с 8-00 до 14-00 часов 15,16  июня 2019 года.

1.2. ОГИБДД МО МВД России «Омутнинский» (Целищев Е.С.) обеспечить безопасность дорожного движения по улице Складской от  улицы Трудовых Резервов до улицы Дорожной в городе Омутнинске на период изменения движения автобусов с 8-00 до 14-00 часов 15,16 июня 2019 года.

          2. Настоящее распоряжение разместить на официальном - интернет сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения
                                      И.В. Шаталов

  Подготовлено

Консультант отдела

по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения

В.Н. Курилова

_______________

                                              .06.2019

Согласовано

Заведующий юридическим  отделом

администрации

Омутнинского городского поселения                 _____________       Е.Б. Волкова

_____.06.2019

Разослать:

1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2.  МО МВД России «Омутнинский» - 1 экз.
3. Индивидуальному предпринимателю Назаровой С.В. – 1 экз.
4. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1экз.